
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 320

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 13:06:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 459

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 459/2022
INTERESSADO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO DO ITEM
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
DATA DA REALIZAÇÃO: 13.05.2022
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações da Prefeitura de Vargem, localizada na Rua Geraldino
de Oliveira, Nº 236 – Centro (Prédio da Prefeitura Municipal). A sessão será conduzida pelo pregoeiro designado
através de portaria nos autos. Os envelopes contendo
a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos na sessão de processamento, logo após o credenciamento dos
interessados.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00 HOMOLOGACAO Baixar

01/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSAO Baixar

29/04/2022 00:00:00 edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c945b591f7645e5c6567374a9dfe6e4c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2950cfce5832dd71488a4c8267fd917.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fef42cd92bdd0f22c26d2f8a0b23e5e0.pdf

